
 
 

UCHWAŁA NR LX-550/24 
RADY GMINY ŁAPSZE NIŻNE 

z dnia 26 marca 2024 roku 

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie gminy Łapsze Niżne w 2024 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 ze zm.), Rada Gminy Łapsze Niżne uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie gminy Łapsze Niżne w 2024 r.” w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łapsze Niżne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2024 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Zdzisław Majerczak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 2851



Załącznik do uchwały Nr LX-550/24 
Rady Gminy Łapsze Niżne 
z dnia 26 marca 2024 r. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Łapsze Niżne w 2024 roku. 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

 

§ 1.  

Ilekroć w programie jest mowa o: 

1) Urzędzie - należy przez to rozumieć Urząd Gminy w Łapszach Niżnych, jednostkę organizacyjną, przy 
pomocy której Wójt Gminy Łapsze Niżne wykonuje zadania; 

2) Wójcie – należy przez to rozumieć Wójta Gminy Łapsze Niżne; 

3) Schronisku - rozumie się przez to miejsce przeznaczone do opieki nad zwierzętami domowymi spełniające 
warunki określone w ustawie z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób 
zakaźnych zwierząt; 

4) Opiekunie – należy przez to rozumieć osobę społecznego opiekuna kotów, która dobrowolnie sprawuje 
opiekę nad zwierzęciem lub zwierzętami na terenie Gminy Łapsze Niżne i na podstawie złożonej 
w Urzędzie deklaracji społecznego opiekuna kotów, została wpisana do Rejestru opiekunów społecznych 
kotów – prowadzonym zgodnie z załącznikiem nr 1 do Programu; 

5) zwierzętach bezdomnych - należy przez to rozumieć zwierzęta domowe lub gospodarskie, które uciekły, 
zabłąkały się lub zostały porzucone przez człowieka, a nie ma możliwości ustalenia ich właściciela lub 
innej osoby, pod której opieką trwale dotąd pozostawały; 

6) zwierzętach domowych - należy przez to rozumieć zwierzęta tradycyjnie przebywające wraz 
z człowiekiem w jego domu lub innym odpowiednim pomieszczeniu, utrzymywane przez człowieka 
w charakterze jego towarzysza; 

7) zwierzętach gospodarskich - należy przez to rozumieć zwierzęta gospodarskie w rozumieniu przepisów 
o organizacji hodowli i rozrodzie zwierząt gospodarskich; 

8) kotach wolno żyjących - należy przez to rozumieć koty urodzone lub żyjące na wolności; 

9) Programie - należy przez to rozumieć Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Łapsze Niżne w 2024 roku; 

10) Ustawie - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 ze zm.) 

Rozdział 2. 
Cele programu 

§ 2.  

Celem Programu jest: 

1) zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy Łapsze Niżne; 

2) zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańcom Gminy Łapsze Niżne; 

3) ograniczenie populacji bezdomnych zwierząt, w szczególności przez sterylizację i kastrację; 

4) opieka nad zwierzętami bezdomnymi; 

5) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2851



6) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie; 

7) odławianie bezdomnych zwierząt; 

8) obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schroniskach dla zwierząt; 

9) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

10) usypianie ślepych miotów; 

11) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich; 

12) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt. 

Rozdział 3. 
Ograniczanie populacji bezdomnych zwierząt 

§ 3.  

1. Ograniczanie populacji bezdomnych zwierząt poprzez sterylizację i kastrację zwierząt bezdomnych 
przyjętych do schroniska, z wyjątkiem zwierząt, u których istnieją przeciwwskazania do wykonywania tych 
zabiegów, z uwagi na stan zdrowia i/lub wiek realizuje Schronisko poprzez lekarza weterynarii działającego 
przy schronisku. 

2. W przypadkach deklaracji przyjęcia pod opiekę zwierząt bezdomnych przez nowych właścicieli, zabieg 
sterylizacji i kastracji może przeprowadzić lekarz weterynarii, z którym gmina ma podpisaną umowę. 

§ 4.  

W celu zapewnienia bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku Gmina Łapsze Niżne zawarła ze 
Schroniskiem dla bezdomnych zwierząt w Nowym Targu, ul. Kokoszków 101 umowę na odbieranie tych 
zwierząt i zapewnienie im opieki. 

§ 5.  

Usypianie ślepych miotów psów przebywających w schronisku przeprowadza lekarz weterynarii działający 
przy schronisku. 

Rozdział 4. 
Opieka nad zwierzętami 

§ 6.  

Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu gminy Łapsze Niżne realizują: 

1. Schronisko poprzez przyjmowanie zwierząt bezdomnych zgłoszonych do Schroniska przez Urząd, 
z którym schronisko ma zawartą stosowna umowę, 

2. Urząd poprzez wskazanie gospodarstwa rolnego, zapewniającego miejsce tymczasowego pobytu 
zwierząt gospodarskich. 

§ 7.  

1. Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie realizuje Urząd poprzez 
współpracę z opiekunem. 

2. Opieka nad wolno żyjącymi kotami obejmuje w szczególności: 

1) ustalenie miejsc, w których przebywają koty wolno żyjące, 

2) w miarę możliwości zapewnienie miejsca schronienia, w szczególności na okres zimowy, 

3) zapewnienie dokarmiania przy udziale opiekunów, 

4) sterylizację lub kastrację kotów wolno żyjących, 

5) zapewnienie opieki rannym lub chorym kotom. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2851



3. Ilość karmy przeznaczonej na dokarmianie kotów wolno żyjących wynika z ilości środków finansowych 
zaplanowanych na realizację tego zadania. 

4. Urząd przekazywać będzie opiekunom karmę przeznaczoną dla wolno żyjących kotów. 

5. Warunkiem otrzymania karmy jest objęcie funkcji opiekuna. 

6. Bezpłatna sucha karma przysługuje opiekunom zamieszkałym na terenie Gminy Łapsze Niżne 
w miejscowości, gdzie przebywają koty wolno żyjące objęte opieką opiekunów. 

7. Osoba pełniąca funkcję opiekuna zobowiązana jest złożyć w Urzędzie deklarację o chęci pełnienia tej 
funkcji. Wzór deklaracji stanowi załącznik nr 2 do Programu. 

8. Opiekun zobowiązuje się: 

1) prowadzić regularne dokarmianie kotów wolno żyjących w miejscu ich przebywania, 

2) przechowywać karmę przekazaną przez Urząd w sposób zabezpieczający ją przed zniszczeniem lub 
zepsuciem, 

3) sprawować opiekę nad wolno żyjącymi kotami w zakresie ich dokarmiania we wskazanym miejscu za 
akceptacją/zgodą właściciela lub zarządcy nieruchomości, 

4) dokarmiać koty w sposób nie stwarzający uciążliwości dla mieszkańców oraz zachować porządek 
i czystość w miejscu ich dokarmiania, 

5) zgłaszać niezwłocznie do Urzędu informacje o zmianie danych, w szczególności o ilości dokarmianych 
zwierząt oraz o fakcie zaprzestania dokarmiania kotów wolno żyjących. 

9. Opiekunowi nie przysługuje jakiekolwiek wynagrodzenie lub świadczenie z tytułu dokarmiania kotów 
wolno żyjących. 

10. Opiekun wykonuje zadanie, o którym mowa w ust. 1, osobiście. 

11. Opiekun może powierzyć dokarmianie kotów wolno żyjących innej osobie na czas określony, lecz 
w pełni odpowiada za ich dokarmianie. 

12. Ustala się następujące warunki wydawania i wykładania suchej karmy dla kotów wolno żyjących 
z terenu gminy Łapsze Niżne: 

1) sucha karma wydawana jest opiekunowi na wniosek, którego wzór stanowi załącznik nr 3 do Programu, 

2) ustala się liczbę kotów, dla których będzie wydawana karma jednemu opiekunowi w ilości do 
10 osobników, 

3) przyjmuje się miesięczny limit suchej karmy w ilości 1 i 1/2 kg na jednego kota, 

4) ilość wydawanej suchej karmy jednemu opiekunowi stanowi iloczyn liczby kotów wskazanych 
w deklaracji społecznego opiekuna kotów wolno żyjących i przyjętego miesięcznego limitu suchej karmy 
na jednego kota. Wydawanie karmy dla opiekunów odbywa się za potwierdzeniem odbioru, którego wzór 
stanowi załącznik nr 4 do Programu. 

5) karma przekazywana będzie opiekunom wyłącznie w okresie zimowym, tj. od stycznia do marca i od 
listopada do grudnia każdego roku, lub w innym terminie w przypadku wystąpienia skrajnie niekorzystnych 
warunków atmosferycznych. 

13. Zakup i wydawanie suchej karmy dla kotów wolno żyjących prowadzi referat Gospodarki 
Nieruchomościami, Zagospodarowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska. 

14. Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi obejmuje m.in. przeprowadzenie zabiegów sterylizacji 
lub kastracji kotów wolno żyjących w celu ograniczenia ich populacji lub uśpienia ślepego miotu. Zabiegi te 
będą przeprowadzane po przekazaniu przez opiekunów informacji do urzędu o konieczności ich 
przeprowadzenia. Opiekunowie w miarę możliwości będą współpracować poprzez pomoc we wskazaniu lub 
przekazaniu zwierząt do zabiegu. 

15. Urząd zastrzega sobie prawo do wykluczenia opiekuna z realizacji Programu z uwagi na 
nieprzestrzeganie zasad lub warunków współpracy, o których mowa w ust. 8. 

16. Urząd zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia kontroli realizacji zadania powierzonego opiekunowi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2851



§ 8.  

1. Poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizują: 

1) Schronisko poprzez prowadzenie działań zmierzających do pozyskiwania nowych właścicieli     
i oddawania do adopcji bezdomnych zwierząt osobom zainteresowanym i zdolnym zapewnić im należyte 
warunki bytowania; 

2) Urząd, poprzez promocję adopcji zwierząt ze Schroniska, prowadzenie działań zmierzających do 
pozyskiwania nowych właścicieli, m.in. umieszczanie ogłoszeń o adopcji zwierząt na stronie internetowej 
gminy lub na tablicy ogłoszeń, lub poprzez akcję przeprowadzaną, co najmniej 1 raz w roku podczas 
gminnych imprez plenerowych, 

3) organizacje społeczne, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt, działające na terenie 
gminy, z którymi Urząd współpracuje. 

2. W celu zachęcenia do adopcji zwierząt dla każdego psa wydawanego do adopcji ze schroniska 
przekazywane będą artykuły przeznaczone dla zwierząt. 

§ 9.  

1. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 
realizuje Gmina Łapsze Niżne poprzez zawarcie umowy z lekarzem weterynarii - Panem Jakubem 
Szlachtowskim - prowadzącym Gabinet Weterynaryjny w Krościenku nad Dunajcem, ul. Jagiellońska 98. 

§ 10.  

1. Ślepe mioty są usypiane zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

2. Usypianie ślepych miotów zwierząt, zgodnie z art. 11a ust. 2 pkt 6 ustawy realizują: 

1) Zakład weterynaryjny, wskazany przez Schronisko, poprzez dokonywanie zabiegów usypiania ślepych 
miotów - dotyczy psów z terenu gminy Łapsze Niżne przekazywanych przez Gminę do schroniska; 

2) Gmina Łapsze Niżne poprzez zlecanie lekarzom weterynarii usypiania ślepych miotów bezdomnych psów 
i kotów wolno żyjących, 

3) Właściciel zwierzęcia, od którego pochodzi ślepy miot, na własny koszt. 

§ 11.  

1. W celu zapewnienia miejsca i opieki dla zwierząt gospodarskich zawarta została umowa               
z właścicielem gospodarstwa rolnego znajdującego się w Ludźmierzu, ul. Grel 35. 

2. Szczegółowy sposób postępowania ze zwierzętami gospodarskimi określa zawarta umowa. 

§ 12.  

1. Odławianie bezdomnych zwierząt na terenie Gminy Łapsze Niżne ma charakter stały i odbywa się 
stosownie do napływających od mieszkańców informacji o bezdomnych zwierzętach. 

2. Zgłoszenia o bezdomnych zwierzętach przyjmuje Referat Gospodarki Nieruchomościami, 
Zagospodarowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Urzędu Gminy Łapsze Niżne - w godzinach pracy 
urzędu, a po godzinach pracy lub w dni wolne od pracy - Posterunek Policji w Łapszach Niżnych. 

3. Bezdomne zwierzęta doprowadzane są przez przedsiębiorcę prowadzącego schronisko, z którym gmina 
ma podpisaną umowę. 

4. Bezdomne zwierzęta odławiane są wyłącznie w przypadku możliwości zapewnienia im miejsca 
w schronisku. 

5. Odławianie zwierząt bezdomnych prowadzi się za pomocą specjalistycznego sprzętu, który nie stanowi 
zagrożenia dla życia i zdrowia wyłapanych zwierząt a także nie zadaje im cierpienia. 

6. Środki do przewozu zwierząt powinny spełniać warunki określone w ustawie o ochronie zwierząt. 

7. Zwierzęta po odłowieniu przekazywane są do: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2851



1) schroniska - psy, 

2) gospodarstwa rolnego - zwierzęta gospodarskie. 

Rozdział 5. 
Edukacja mieszkańców 

§ 13.  

1. Gmina może prowadzić działania edukacyjne mające na celu podniesienie poziomu wiedzy mieszkańców 
w zakresie obowiązków, jakie ciążą na osobach utrzymujących zwierzęta, między innymi poprzez ulotki, 
informacje umieszczane na tablicach ogłoszeń, zajęcia edukacyjne itp. 

2. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 
Łapsze Niżne zamieszczony będzie na stronie internetowej gminy w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Rozdział 6. 
Finansowanie programu 

§ 14.  

1. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z realizacji Programu zabezpieczono w budżecie 
gminy Łapsze Niżne na 2024 rok w wysokości: 66 500,00 zł (słownie: sześćdziesiąt sześć tysięcy pięćset 
złotych). 

2. W 2024 roku przewiduje się finansowanie następujących zadań: 

1. na utrzymanie zwierząt w schronisku 40 000,00 zł 
2. wykonanie zabiegów kastracji   i sterylizacji, usypianie ślepych miotów, 

leczenie psów przebywających w schronisku 
2000,00 zł 

3. na umieszczenie w gospodarstwie rolnika zwierząt gospodarskich 2000,00 zł 
4. na zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w związku z wypadkami 

drogowymi z udziałem zwierząt 
20 000,00 zł 

5. na zakup karmy dla bezdomnych zwierząt 1000,00 zł  
6. na zakup artykułów dla zwierząt przekazywanych do adopcji       500,00 zł 
7. pozostałe zadania, np. wyłapywanie bezdomnych zwierząt, zabiegi dla kotów 

wolno żyjących 
  1000,00 zł 

 SUMA 66 500,00 zł 
3. Środki, o których mowa w ust. 1 wydatkowane będą na podstawie faktur (rachunków) wystawionych 

przez podmioty świadczące usługi w ramach niniejszego Programu. Podczas realizacji Programu finansowanie 
zadań, o których mowa w pkt. 2 może ulec zmianie w zależności od potrzeb finansowania poszczególnych 
zadań w ciągu roku. 

Załącznik nr 1 do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Łapsze Niżne w 2024 roku 

Rejestr społecznych opiekunów kotów wolno żyjących 

Lp. Imię i nazwisko  Adres zamieszkania Numer 
telefonu 

Ilość kotów 
objętych 
opieką 

Funkcja 
społecznego 
opiekuna 
pełniona 
w okresie  
od … do… 

      
      
      
      
      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2851



Załącznik nr 2 do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Łapsze Niżne w 2024 roku 

Urząd Gminy w Łapszach Niżnych 

ul. Jana Pawła II 20  

34-442 Łapsze Niżne 

DEKLARACJA 
 SPOŁECZNEGO OPIEKUNA KOTÓW 

Imię i nazwisko Społecznego opiekuna kotów  
 

Adres zamieszkania  
numer telefonu 

 
 

Liczba i płeć kotów  
 
 

Miejsce przebywania kotów wolno żyjących  
 
 

Forma udzielanej zwierzętom opieki 
(dokarmianie, leczenie, sterylizacja/kastracja) 

 
 
 

  

Deklarujący zobowiązuje się do niezwłocznego informowania Urzędu o konieczności przeprowadzenia 
zabiegów weterynaryjnych w stosunku do zwierząt podlegających jego opiece. 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku dla potrzeb 
wynikających z realizacji „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Łapsze Niżne w 2024 roku” zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
o ochronie danych osobowych. 

……………………………………………………….….                
………..……………………….………………………… 

           miejscowość, data                                                     podpis społecznego opiekuna zwierząt     

Niniejszy dokument stanowi wniosek o wpis do Rejestru społecznych opiekunów kotów wolno żyjących 
na terenie gminy Łapsze Niżne. 

Załącznik nr 3 do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Łapsze Niżne w 2024 roku 

Urząd Gminy w Łapszach Niżnych 

ul. Jana Pawła II 20  

34-442 Łapsze Niżne 

Wniosek o zakup karmy dla kotów wolno żyjących 
składany przez Społecznego Opiekuna Kotów 

Świadomy odpowiedzialności karnej z art. 233 Kodeksu karnego, który za składanie nieprawdziwych 
zeznań przewiduje karę pozbawienia wolności do lat 3, oświadczam, że zwierzęta, dla których ubiegam się 
o zakupienie karmy objęte są moją opieką i są kotami wolno żyjącymi. 

Oświadczam, że otrzymana karma zostanie wykorzystana  zgodnie z przeznaczeniem. 

1. Imię i nazwisko: ………………………………………………………………………... 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2851



2. Adres zamieszkania opiekuna: …………………………………………………………. 

Numer telefonu: ………………………………………………………………………... 

3. Liczba kotów wolno żyjących objętych opieką: ……………………………………….. 

4. Miejsce przebywania kotów (adres z podaniem nr posesji lub nr działki o ile jest znany, inne): 
……………………………………………………………………...…….. 

5. Miejsce dokarmiania kotów (adres z podaniem nr posesji lub nr działki o ile jest znany, 
inne):…………………………………………………………………………….. 

6. Informacje dodatkowe: …………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………...… 

….……………………………………… 

podpis społecznego opiekuna kotów 

Załącznik nr 4 do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Łapsze Niżne w 2024 roku 

Urząd Gminy w Łapszach Niżnych 

ul. Jana Pawła II 20  

34-442 Łapsze Niżne 

Potwierdzenie odbioru suchej karmy 

dla kotów wolno żyjących 

Ja niżej podpisany(a) …………………………………………………………………………… 

      (imię i nazwisko) 

zamieszkały(a) …………………………………………………………………………………. 

      (adres zamieszkania) 

potwierdzam odbiór suchej karmy dla kotów wolno żyjących: 

ilość ………… kg, data odbioru: …………………………, podpis …………………………... 

ilość ………… kg, data odbioru: …………………………, podpis …………………………... 

ilość ………… kg, data odbioru: …………………………, podpis …………………………... 

ilość ………… kg, data odbioru: …………………………, podpis …………………………... 

ilość ………… kg, data odbioru: …………………………, podpis …………………… 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2851


	UCHWAŁA NR LX-550/24 RADY GMINY ŁAPSZE NIŻNE z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Łapsze Niżne w 2024 roku.
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 8 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 9 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 10 w zał.1 rozdz.1 § 1


	Rozdział 2 - Cele programu w zał.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 9 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 10 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 11 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 12 w zał.1 rozdz.2 § 2


	Rozdział 3 - Ograniczanie populacji bezdomnych zwierząt w zał.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 3

	§ 4 w zał.1 rozdz.3
	§ 5 w zał.1 rozdz.3

	Rozdział 4 - Opieka nad zwierzętami w zał.1
	§ 6 w zał.1 rozdz.4
	ust. 1 w zał.1 rozdz.4 § 6
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 6

	§ 7 w zał.1 rozdz.4
	ust. 1 w zał.1 rozdz.4 § 7
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 7
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 7
	ust. 4 w zał.1 rozdz.4 § 7
	ust. 5 w zał.1 rozdz.4 § 7
	ust. 6 w zał.1 rozdz.4 § 7
	ust. 7 w zał.1 rozdz.4 § 7
	ust. 8 w zał.1 rozdz.4 § 7
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 8
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 8
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 8
	pkt 4 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 8
	pkt 5 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 8

	ust. 9 w zał.1 rozdz.4 § 7
	ust. 10 w zał.1 rozdz.4 § 7
	ust. 11 w zał.1 rozdz.4 § 7
	ust. 12 w zał.1 rozdz.4 § 7
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 12
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 12
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 12
	pkt 4 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 12
	pkt 5 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 12

	ust. 13 w zał.1 rozdz.4 § 7
	ust. 14 w zał.1 rozdz.4 § 7
	ust. 15 w zał.1 rozdz.4 § 7
	ust. 16 w zał.1 rozdz.4 § 7

	§ 8 w zał.1 rozdz.4
	ust. 1 w zał.1 rozdz.4 § 8
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 8 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 8 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 8 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 8

	§ 9 w zał.1 rozdz.4
	ust. 1 w zał.1 rozdz.4 § 9

	§ 10 w zał.1 rozdz.4
	ust. 1 w zał.1 rozdz.4 § 10
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 10
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 2


	§ 11 w zał.1 rozdz.4
	ust. 1 w zał.1 rozdz.4 § 11
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 11

	§ 12 w zał.1 rozdz.4
	ust. 1 w zał.1 rozdz.4 § 12
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 12
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 12
	ust. 4 w zał.1 rozdz.4 § 12
	ust. 5 w zał.1 rozdz.4 § 12
	ust. 6 w zał.1 rozdz.4 § 12
	ust. 7 w zał.1 rozdz.4 § 12
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 12 ust. 7
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 12 ust. 7



	Rozdział 5 - Edukacja mieszkańców w zał.1
	§ 13 w zał.1 rozdz.5
	ust. 1 w zał.1 rozdz.5 § 13
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 13


	Rozdział 6 - Finansowanie programu w zał.1
	§ 14 w zał.1 rozdz.6
	ust. 1 w zał.1 rozdz.6 § 14
	ust. 2 w zał.1 rozdz.6 § 14
	ust. 3 w zał.1 rozdz.6 § 14


	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1



		2024-04-09T11:22:53+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




